
 

 

   Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 38 

KONANÉ DNE 1. 12. 2020 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-312 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 38 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-313 
Rada obce Krhová schvaluje poskytnutí odměny ředitelce Základní školy Krhová, příspěvkové 
organizace paní Mgr. Ivaně Pavlicové, dle doložené žádosti o udělení odměny ze dne 25. 11. 
2020, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-314 
Rada obce Krhová schvaluje poskytnutí odměny ředitelce Mateřské školy Krhová, příspěvkové 
organizace paní Vladislavě Šulákové, dle doložené žádosti o udělení odměny ze dne 20.11.2020, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-315 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc.č. 308/1 o výměře cca 8 
m2, druh pozemku pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Krhová, který je zapsaný na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a panem ……….. Pastorkem, trvale 
bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-316 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc.č. 308/1 o výměře cca 40,5 

m2, druh pozemku pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Krhová, který je zapsaný na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a paní ……….. Zámečníkovou, trvale 

bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-317 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc.č. 308/1 o výměře cca 66,5 

m2, druh pozemku pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Krhová, který je zapsaný na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a paní ……….. Vanduchovou, trvale 

bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-318 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část  pozemku parc.č. 1174 o výměře cca 100 

m2, druh pozemku pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Krhová, který je zapsaný na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a paní ……….. Rubilin, trvale bytem 

…………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-319 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek p. č. 1174 o výměře cca 5021 m2 

nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

 

 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-320 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů záměr propachtovat vodovodní a kanalizační řád ležící v p.č. 

375/7, 375/9, 375/10, 375/37, lokalita Měšečky, v k. ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-321 
Rada obce Krhová schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor v budově 

ZŠ Krhová, p.č. 57 v k.ú. Krhová ve vlastnictví obce Krhová za měsíc listopad, prosinec 2020 a to 

fyzické osobě, která má v těchto prostorách umístěnu provozovnu a která na základě Usnesení 

vlády České republiky přijatého v souvislosti s epidemií COVID-19, přerušila v této provozovně 

provoz, dle předloženého návrhu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-322 
Rada obce Krhová schvaluje pachtovní smlouvu mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

propachtovatelem a panem….Kozlíkem, bytem ………, ………..  jako  pachtýřem, předmětem 

pachtu je pozemek p.č. 918, orná půda, o výměře cca 1106 m2, v k.ú. Krhová, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-323 
Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o nájmu na bytový prostory byt č. 2 v Krhové, Bří 

Podmolů 441 mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a …………..Šeborovou, 

trvale bytem …………, ……… jako nájemce, jejímž předmětem je pronájem bytového prostoru č. 

… v Krhové, Bří Podmolů 441 o výměře ….. m2 v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-324 
Rada obce Krhové doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit v souladu se zákonem č. 

250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, 

rozpočet obce Krhová na rok 2021 v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY 

(OD/PA), přestože je rozpočet zpracován v členění položkovém a to v podobě jak byl zveřejněn 

na úřední desce a dalším způsobem v místě obvyklým. 

Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2021 ve výši 27 627 600,- Kč a celkové výdaje 

na rok 2021 ve výši 32 157 265,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem bankovního 

účtu roku 2020. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-325 
Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit rozpočtový výhled Obce 

Krhová 2022 – 2026 dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-326 
Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit rozpočtový výhled Obce 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na párty stan vč. příslušenství s firmou Brimo, U 

Stadionu 3182/6, 69002 Břeclav, IČO: 50195000, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-327 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb pověřence pro ochranu 

osobních údajů mezi obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750 

zastoupena starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako objednatel a Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

70956545 zastoupen předsedou Rady Bc. Robertem Stržínkem jako poskytovatel, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-328 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření Příkazní smlouvy o svozu komunálního odpadu mezi Obec 

Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena 

Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a TS Valašské Meziříčí s.r.o., se 

sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463, zastoupený Ing. Filipem Rejchrtem, 

jako zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-329 
a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Základní školy Krhová, příspěvkové organizace, 

který platí od 1. 11. 2021 do 31.12.2021 ze dne 29. 10. 2020, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 

ze dne 29. 10. 2020 pro rok 2021, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-330 
a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, 

který platí od 1. 11. 2021 do 31.12.2021 ze dne 29. 10. 2020, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 

ze dne 29. 10. 2020 pro rok 2021, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 



 

 

 

V Krhové, dne 1.12.2020 
 
 
           
                            „otisk razítka“ 
 
 
               v.r.        v.r. 
               
                                                
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 
           Starostka              místostarosta 
 

 

 

 

USNESENÍ číslo: 38/2020/R-331 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene-
služebnosti pro stavbu s  názvem  č. IV-12-8019826/2, Krhová, p.č.1424, NNK na pozemku p. č. 
1597, 1433 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 
1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-
služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02 zastoupená: TRABBAU a.s. IČ: 28582675, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 
– Vinohrady předseda představenstva Ing. Martin Barteček, na základě plné moci č. PM/II-
258/2019.    
Věcné břemeno bude vymezeno GP. 


